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56
66
85
102

W2000,.W4000
W8000,.W15000

TSP100
TSP200

0,2
0,2

700
700

398
436
449
498

76
74
66
72

CBA

W2000
W4000
W8000
W15000

WTE20
WTE40
WTE80
WTE150

2,6
4,6
7,6
12,0

84
109
137
165

A

W2000
W4000
W8000
W15000

WRP20
WRP40
WRP80
WRP150

0,4
0,8
2,0
3,9

16
21
26
32

B

35
47
57
69

C

45
59
69
87

D

148
190
223
257

E

Дополнительные приспособления для моментных ключей серии W

• Для любого крутящего момента
• Повышает возможность применения инструмента при 
работе в зонах с ограниченным доступом

• Легкая сменная деталь
• Позволяет осуществлять упор сбоку, когда невозможно 
осуществить упор по прямой

Номер 
модели

Размеры (мм)Для моментных 
ключей 
Номер модели

Серия WTE, удлиненный опорный рычаг

①.Шестигранная кассета
②.Привод 
③.Шарнир серии PRO
④­Удлиненный опорный рычаг
⑤.Вставки
⑥.Опорная лапа

TSP
WTE
WRP
серия

Серия TSP

• С применением поворотно-угловой технологии
• Вращение на 360° по оси Х и на 160° по оси Y
• Повышает возможность применения инструмента при 
работе в зонах с ограниченным доступом

• Упрощает размещение шланга

Серия TSP, шарниры серии Pro

Номер 
модели

Для моментных ключей 
Номер модели

(кг)

Добавьте букву P к номеру модели,  
чтобы заказать ключ серии W с шарниром TSP. Например: W2000-P. 

Максимальное
давление

(бар)

(кг)*

Номер 
модели

Размеры (мм)Для моментных
ключей 
№ модели (кг)*

Серия WRP, низкопрофильные упорные элементы

Серия WTE

Серия WRP

* Указаны только вес дополнительных приспособлений без учета веса ключа.

* Указаны только вес дополнительных приспособлений без учета веса ключа.


